17-02-2024 20:41:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A mesma se encontra desaparelhada, não oferecendo condições seguras para uso da população
principalmente para atividades fisicas, a população pede a implanteção da academia, pista de caminhada e bancos,
aparelhamentos que irá beneficiar a qualidade de vida  dos usuários da praça e impactar diretamenta na saúde e
segurança  da população.

Implantação de calçamento, bancos , academia ao ar livre e calçamento para caminhadas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RAÇA RENATO HUMBERTO CALCAGNO, TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 34795/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total